i

VENETO

2a giornata attivita esordienti VE2
RISULTATI

400 Stile Libero

Noale, Domenica 04/12/2005 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
6° 6
1° 3
1° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VIANELLO LORENZO
CAZZIN NICOLCO'
MAZZETTO GIULIANO
VEGGO SCOCCO MARCO
FABRIS ENRICO
CARRARO ALESSANDRO

CACCIN MARCO
SORATO LORIS
FAVARO GIACOMO
BORA MARCO
REBESCHINI FABIO
MASO MARCO

BOZZATO ELIA

DE LORENZI MATTIA
ZANDARIN PIERANTONIO
BOTTACIN ALBERTO
CERATO ALBERTO
ZAMPIERI RICCARDO

Serie

Anno

1993
1994
1994
1994
1993
1994

1993
1994
1994
1993
1994
1994

1993
1993
1993
1993
1993
1994

Foglion. 1
21/02/2015

Cat.: Esordienti A M

Societa

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
CENTRO NUOTO STRA srl SSD

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
CENTRO NUOTO STRA srl SSD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

05:32.6
05:42.8
05:46.0
05:50.0
05:50.6
06:16.5

05:15.4
05:15.4
05:19.8
05:30.0
05:30.8
05:51.7

04:40.0
04:51.4
04:52.0
05:08.3
05:20.0
05:41.0

Pti

3.50
3.50
2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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